

ATS-AZIENDA TUTELA SALUTE
PG/2017/85307 del 07/03/2017 ore 09:54
Mitt.: COOPERATIVA SOCIALE PRIMAVERA 83
Ass.: ASSL Cagliari Servizi Generali Al...
Class.: 1.4.6. Fasc.: 50 del 2017



Elmas, 28 febbraio 2017

protocollo

082/17/rm

Spett.le

ASL 8 CAGLIARI

Servizi Generali Alberghieri e Logistica
Via Piero della Francesca n° 1

Alla c.a. del
Responsabile e del

Ing. Raffaele Peralta
Dr. Alberto Gorini

Oggetto

Intervento straordinario 15-02-2017 per raccolta pianta sbrancata giardino CSM Cagliari A

Con la presente comunichiamo che l'intervento in oggetto, è stato eseguito in data 15-02-2017.
Allegato alla presente anche il consuntivo delle lavorazioni eseguite.

Cordiali saluti.

Il Direttore Tecnico
Agr. Roberto Marras



primavera 83 Società Cooperativa Sociale - Località "Sa Gruxi De Marmorì" - 09030 Elmas (CA) - zona aeroporto
Tel. 070.241106 - 070.241169 Fax 070.241235 - e-mail: info@primavera83.com - website: www.primavera83.com
Reg.Impr. Cagliari - C.Fisc. - P. I.V.A. 01311340929 - REA CCIAA Cagliari n° 106629 - Albo Società Cooperative n° A115025

NUMERO VERDE 800 30 33 30

Dot. Gorini
16/2/2017



ASL - Intervento straordinario 15-02-2017 per raccolta pianta sbrancata giardino CSM Cagliari A Cittadella della Salute di Via Romagna a Cagliari

Voce descrittiva	Q.tà	Giorni di lavoro	Ore giorno	Ore Totali	Imp. Orario	Totale
Manodopera, operatore del verde, area 1 livello a (ex specializzato super capo)	1,00	1,00	3,00	3,50	€ 31,73	€ 111,06
Manodopera, operatore del verde, area 2 livello d (ex qualificato)	1,00	1,00	3,00	3,50	€ 26,47	€ 92,65
Manodopera, operatore del verde, area 3 livello e (ex comune)	1,00	1,00	3,00	3,50	€ 23,88	€ 83,58
Nolo di autocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante, trasporto sul luogo ed ogni altro onere connesso per il tempo effettivo di impiego: della portata fino a 40 q	1,00	1,00	3,00	3,50	€ 44,94	€ 157,29
Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento di 1 t. rifiuti vegetali (erba, arbusti, vegetazione varia..). Importo effettivo pagato dalla scrivente all centro di compostaggio diel Tecnocasic	0,40				€ 130,00	€ 52,00

Totale lavorazioni € 496,57

Totale lavorazioni € 496,57

Iva al 22% € 109,25

Totale complessivo € 605,82